云南2010年注册监理工程师考试报名时间12月10日1月10日监

理工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_972010_c59_645838.htm 百考试题提醒： 根据人力资源

和社会保障部办公厅《关于2010年度专业技术人员资格考试

计划及有关问题的通知》（人社厅发[2009]117号）和《关于

做好2010年度投资建设项目管理师职业水平考试考务工作的

通知》（人考中心函[2009]70号）、《关于做好2010年度注册

咨询工程师（投资）执业资格考试考务工作的通知》（人考

中心函[2009]71号）、《关于做好2010年度环境影响评价工程

师职业资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2009]72号）

、《关于做好2010年度全国监理工程师执业资格考试考务工

作的通知》（人考中心函[2009]73号）、《关于做好2010年度

全国注册税务师执业资格考试考务工作的通知》（人考中心

函[2009]74号）精神，为做好2010年度以上五项考试工作，现

将考试工作的有关事项通知如下： 1、考试报名：报名时间

为2009年12月10日2010年1月10日。 报考人员在规定时间内登

录我中心网站（www.ynrsks.cn www.ynrsksw.com

或www.ynrsksw.net）的报名系统，按要求填写报名信息和上

传电子照片。照片上传后的1至3个工作日为资格审核时间，

资格审核通过的考生才可使用“宝易互通支付平台”支持的

网上银行交纳报名费用（具体办法请考生登录网站后按网站

说明进行操作），缴费成功就能确认报名成功。 2、现场报

名：各报名点的现场报名时间由各州、市自定，但截至时间

均为2009年12月31日。 3、准考证打印： 报名结束后，所有报

名成功的考生在考试前15天开始登录云南考试中心网站

（www.ynrsks.cn、www.ynrsksw.net或www.ynrsksw.com）自行

打印准考证。 确实没有条件打印准考证的考生，可到所在地

的考试管理部门要求考试管理部门帮助打印，各地考试管理

部门不得以任何理由拒绝考生打印准考证的要求。 4、考前

培训：建议参加百考试题网校2010年注册监理工程师考试网

上辅导课程，点击查看详情 》》 5、报名费用：根据国家计

委、财政部、云计收费[2003]295号文件，注册咨询工程师（

投资）职业资格考试收费标准为50元/每人每科。 6、成绩查

询和合格办证：报考人员于考后3个月登录云南人事考试网

（www.ynrsks.cn、www.ynrsksw.net或www.ynrsksw.com）查询

成绩。 查看官方原文》》：云南2010年监理工程师考试考务

工作的通知 2010年注册监理工程师考试报名时间汇总表云

南2010年注册监理工程师考试报名入口：点击进入报名系统

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com